



Ringsta Föreningshus

Krisen för Byggnadsföreningen Ringblomman upa

Föreningens ekonomi är illa, det är svårt om inte omöjligt att klara de löpande utgifterna. Bakgrunden är pandemin som gjorde att all verksamhet försvann, elpriserna extremt höga, ingen uthyrning till privata fester och att färre personer väljer att vara medlemmar.

Nu har styrelsen jobbat fram lite mer om ekonomin och hur framtiden ser ut för föreningen. Styrelsen har gått på förra årets utgifter och intäkter för att få en uppfattning om hur mycket pengar som fattas för detta år. Utgifter 119 000 kr och intäkter 86 000 kr år 2023.

Den största utgiften är för uppvärmningen av fastigheten.

Styrelsen jobbar vidare med att söka sponsring från företag, olika arrangemang och att få fler medlemmar

På mötet lyftes även möjligheten att söka olika bidrag, tyvärr är det inga som kan sökas för driften förutom det vi söker från kommunen. Årets driftbidrag 35 000 kr.

Enligt de underlag som finns är det cirka 30 000 kr som fattas om övriga åtgärder faller ut som tänkt.

Så styrelsen vill be er alla om ert ekonomiska stöd till föreningen om föreningshuset ska fortsätta finnas i drift. En extra medlemsavgift för detta år på 300 kr eller valfritt belopp, allt är ju frivilligt men behövligt.



PG 79 42 35 - 2

Swish 123 685 02 26

På mötet föreslog styrelsen att bilda kommittéer för olika områden eftersom det inte är hållbart att fem personer ska sköta allt som har med föreningen att göra.

Festkommitté som får ansvar för som vi planerar nu 2 större fester per år.

Gymkommitté som har löpande tillsyn över gymmet där har vi två st nu.

Cafékommitté där tänker vi tre tillfällen. Våffelcafé, två "tacokvällar" men fritt fram för fler tillfällen.

Skötsel och underhållskommitté, tillsyn på fastigheten, fixa med akuta problem och påtala vad som behöver åtgärdas.

Framtidskommittén jobbar för hur föreningshuset ska överleva på längre sikt.

Sponsringskommitté söker pengar från olika företag och där är de två engagerade redan nu. Vi söker också evenemang via Estrad Norr men har ännu inte fått något svar. Varje kommitté får en budget för aktuellt tillfälle.

Det arbetet är på gång, några personer har visat intresse för att hjälpa till men fler behövs. Hör av er till Sonja 070-266 41 49 om ni har frågor eller vill anmäla intresse att delta i kommittéerna.

På föreningens hemsida finns mer utförlig information om ekonomin, hur kommittéerna är tänkt att fungera. Adress till hemsidan bygdegardarna.se/ringsta/aktiviteter/aktuellt.

Styrelsen för Byggnadsföreningen Ringblomman upa